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Hyvä raumalainen! 
 

Tähän esitteeseen on koottu tietoja palveluista ja toimin-
nasta, jotka on suunnattu raumalaisille ikääntyneille henki-
löille. Esitteessä olevien yhteystietojen kautta on mahdolli-
suus saada lisätietoja palveluista.  

 
Toivon, että esite helpottaa löytämään tietoa niin sosiaali- 
ja terveyspalveluista, kulttuuri- ja liikuntapalveluista kuin va-
paaehtois- ja järjestötyöstäkin. 

 
Otamme myös mielihyvin vastaan palautetta ja ehdotuksia 
palveluoppaan edelleen kehittämiseksi. Palautteen voi an-
taa toimistosihteeri Laila Aro-Heinilälle, puh. 044 793 4554 
tai sähköpostitse laila.aro-heinila@rauma.fi. 

 
Ajantasalla oleva opas on luettavissa myös Rauman kau-
pungin nettisivuilla. 

 
 
 
               Riina Luukinen 

ikääntyneiden palvelujen johtaja  

 

https://www.rauma.fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/vanhuspalvelut/%20.
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1 SOSIAALITOIMEN PALVELUT 

 

1.1 PALVELUOHJAUS JA ARVIOINTI 
Ohjausta ja neuvontaa ikääntymiseen liittyvissä käytännön asioissa, kuten 
hyvinvointia edistävistä ja kotona asumista tukevista palveluista, asumis-
vaihtoehdoista, apuvälineistä, taloudellisista etuuksista, liikuntapalveluista 
sekä virkistys- ja harrastusmahdollisuuksista. 
 
Tarvittaessa voidaan sopia aika palvelutarpeen arviointiin ja kotikäyntiin. 
Neuvontapuhelimeen vastataan virka-aikana.  
 
Neuvontapuhelin    puh. 040 833 0802 
 

 
 

1.2  RAUMAN PALVELUTORI   
Rauman Palvelutori on raumalaisille kotona asuville ikääntyneille ja hei-
dän läheisilleen tarkoitettu neuvonta- ja palvelupiste. Sen tavoitteena on 
tukea ikääntyvien raumalaisten kotona asumista ja itsenäistä arjessa sel-
viytymistä. Palvelu on maksutonta. Palvelutorin palveluvastaavan kanssa 
mietitään yhdessä ratkaisut, jotka sopivat asiakkaalle parhaiten. 
 
Palvelutorilla pidetään infotilaisuuksia erilaisista asioista, hyvinvointia 
edistäviä tilaisuuksia ja luentoja. Palvelutorilla on säännöllisesti terveys-
neuvontaa joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 10-12. Kerran 
kuukaudessa terveysneuvonta ja Palvelutori jalkautuvat Linnavuoren pal-
velukotiin Lappiin. Ikääntyneille suunnattua tietoteknistä opastusta saa 
tiistaisin klo 13-15.  
 
Eri tapahtumista tiedotetaan Palvelutorin kotisivuilla ja paikallislehden me-
nolistalla. Joka kuun ensimmäisenä torstaina ilmoitamme jokaiseen talou-
teen kotitalouksiin jaettavassa Länsi-Suomessa sen kuun tapahtumat. 
Palvelutorilta löytää saa tietoa paikallisista yrittäjistä ja heidän hinnois-
taan. Monelle ikääntyneelle voi kotona asumisen turvaamiseksi olla tär-
keää saada apua, vaikka pihatöihin, pieniin remontteihin tai siivoukseen. 
Palvelutorilta löytää saa yhteystiedot raumalaisista yrittäjistä, joilta ikään-
tyvä voi tilata tämän palvelun itse tai yhdessä palveluvastaavan kanssa.  
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 Palvelutorilta saa myös tietoa eri yhdistysten toiminnasta ja niiden tarjoa-
mista tapahtumista.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Palvelutorilta ohjataan asukastoimintaa, joka on yhteisöllistä toimintaa lä-
hellä kotia. Tarkoitus on osallistaa ikääntyvät henkilöt itse ja asukastoi-
minta suunnitellaankin yhdessä, jolloin se on kaikille mielekästä.   

 
Palvelutorilta järjestetään hyvinvointia edistäviä tilaisuuksia ja luentoja. 
Yhteistyökumppaneita Rauman kaupungin eri toimijoiden lisäksi ovat rau-
malaiset yhdistykset ja vapaaehtoistoimijat. Palvelutori toteuttaa kansalli-
sia ikääntyneiden hyvinvoinnin edistämisen ohjelmia.  
 
Palvelutorilla on oma monipuolinen vapaaehtoistoimintapalvelu. Voit tulla 
vapaaehtoiseksi tai saada vapaaehtoispalvelua. Palvelutorin vapaaehtoi-
sina toimivat esimerkiksi Kult-
tuurkambraattit, jotka ovat koulu-
tettuja kulttuurikavereita, joiden 
seurassa voi mennä erilaisiin 
kulttuuririentoihin sekä ulkoiluys-
tävät, joiden kanssa voi ulkoilla 
turvallisesti. Muita vapaaehtoisia ovat esimerkiksi digiohjaajat, liikunnan 
vertaisohjaajat sekä Siskot ja Simot pop-up-vapaaehtoistoimijat.  
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Ota rohkeasti yhteyttä, kun tarvitset ohjausta tai neuvontaa arkeen liitty-
vissä asioissa! 
 
Palvelutori sijaitsee syyskuusta 2022 alkaen Kaunisjärven hyvinvointikes-
kuksen 1 kerroksessa, Steniuksenkatu 4. 
 
Palvelutori avoinna arkisin klo 9 ï 12 ja tiistaisin myös klo 13-16 
sähköposti palvelutori@rauma.fi . Olemme myös Facebookissa! 
 
 
 
Hakulinen Tanja   Tanja Savila 
palveluvastaava    palveluvastaava 
puh. 044 403 6332  puh. 044 403 7908 
tanja.hakulinen@rauma.fi   tanja.savila@rauma.fi 
 

  
 

 

mailto:info@raumanpalvelutori.fi
mailto:tanja.hakulinen@rauma.fi
mailto:tanja.savila@rauma.fi
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1.3   IKÄÄNTYNEIDEN TERVEYSTAPAAMISET 
Ikääntyneiden terveystapaamisten tavoitteena on tunnistaa ikääntyneiden 
hyvinvoinnin ja terveyden riskitekijöitä, ennaltaehkäistä ja tukea asiak-
kaan omia valintoja tarjoamalla ikääntymiseen liittyvää ohjausta ja neu-
vontaa. 

Terveystapaamisten kohderyhmänä ovat erityisesti 75-vuotiaat raumalai-
set. Koko ikäryhmälle lähetetään hyvinvointikysely ja kyselyn vastausten 
perusteella heidät kutsutaan tarvittaessa terveystapaamiseen. 

Ikääntyneiden terveystapaamisessa on mahdollisuus verenpaineen, he-
moglobiinin ja verensokerin mittaukseen. Käynnin aikana on tilaisuus kes-
kustella luottamuksellisesti asioista, jotka mahdollisesti askarruttavat 
mieltä. 

 

palveluvastaava    puh. 044 707 2401 
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1.4 OMAISHOITAJIEN TERVEYSTAPAAMISET 
Omaishoitajan terveyttä ja toimintakykyä pyritään tukemaan kohdennettu-
jen terveystapaamisten avulla. 

Omaishoitajien hyvinvointi- ja terveystapaamiset suunnataan ensisijai-
sesti kunnan kanssa omaishoitosopimuksen tehneille omaishoitajille. Ter-
veystapaamisessa päähuomio on omaishoitajan jaksamisessa, tuen tar-
peen tunnistamisessa ja omaishoitajan kuormittumisen riskitekijöissä. Ta-
paamisten tavoitteena on omaishoitajan hyvinvoinnin, terveyden ja toimin-
takyvyn arviointi, sen ylläpitäminen ja edistäminen. 

Omaishoitaja voi varata itse ajan terveystapaamiseen tai viestittää ter-
veystapaamistoiveesta omaishoidon palveluvastaavien kautta. 
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1.5 HYVINVOINTIA EDISTÄVÄT KOTIKÄYNNIT 
Hyvinvointia edistävät kotikäynnit kohdentuvat kyseisenä vuonna 80 vuotta 
täyttäville raumalaisille, jotka eivät ole säännöllisten kotihoidon palvelujen 
piirissä tai pysyvästi laitoshoidossa. 
 
Ikäryhmälle lähetetään terveyteen ja toimintakykyyn liittyvä hyvinvointiky-
sely, ja sen vastausten perusteella tarjotaan tarvittaessa kotikäyntiä. Käyn-
nit tehdään ikääntyneen kotiin ja ne ovat maksuttomia ja vapaaehtoisia. 
Tavoitteena on tukea ikääntyneen kotona selviytymistä ja asumista sekä 
arvioida ikääntyneen hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä. Kotikäynnillä 
etsitään tarvittaessa keinoja tilanteen parantamiseksi, annetaan neuvontaa 
ja ohjausta ja pyritään ennakoimaan palvelutarvetta.  
 
palveluvastaava    puh. 044 403 6271 

 
 

1.6  KOTIUTUSTIIMI 
Kotiutustiimi tukee asiakkaan kotona pärjäämistä sai-
raala- tai intervallijakson jälkeen. Kotiutustiimin tuki on 
tarkoitettu ikääntyneille henkilöille. Tiimin avulla pyri-
tään onnistuneeseen kotiutumiseen ja turvalliseen ko-
tona selviytymiseen.  
 
Kotiutustiimin tuki on lyhytkestoista. Kotioloissa selvitetään kokonaisvaltai-
sesti asiakkaan selviytyminen päivittäisistä perustoimista. Tavoitteena on 
tukea ja edistää asiakkaan omatoimisuutta. Jatkohoitoa suunnitellaan yh-
teisymmärryksessä asiakkaan/läheisten kanssa. 
 
Kotiutustiimin arviointi- ja kotikäynteihin tarvitaan asiakkaan suostumus. 
Tiimin tukikäynnit toteutetaan asiakkaan tarpeen mukaan (pääsääntöisesti 
1-4 käyntiä/päivä). Tukikäynti kerran vuorokaudessa maksaa v.2022 
12,20ú. Kaksi tukikªyntiª tai enemmªn maksaa 24,40ú/vrk. 
 
Kotiutustiimiin kuuluu sairaanhoitajia, lähihoitajia ja fysioterapeutti. Kotiu-
tustiimi toimii osana Rauman kaupungin hyvinvointia edistäviä toimintoja.  
Kotiutustiimi työskentelee joka päivä klo 7-21 (puhelinaika klo 7-20.30). 
Palvelujen piiriin tullaan kotiuttavan tahon yhteydenotolla. 
 
palveluesimies Virpi Moisanen-Mustonen, puh. 044 403 6004 
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1.7 KOTIHOITO 
Kotihoito auttaa ikääntyneitä selviytymään jokapäiväisistä 
toiminnoista silloin, kun asiakas ei selviydy niistä omatoimi-
sesti tai läheistensä avulla. 
 
Yksilöllinen hoito- ja palvelusuunnitelma tehdään yhteis-
työssä asiakkaan ja hänen läheistensä kanssa. Suunnitel-
massa sovitaan tarpeellisista palveluista ja tukitoimista. 
 
Raumalla on käytössä palveluseteli, jolla asiakas voi ostaa hoiva-, hoito- ja 
huolenpitopalvelua yksityisiltä sosiaali- ja terveysvaliokunnan hyväksymiltä 
palveluseteliyrittäjiltä. Palveluseteli on vaihtoehto kaupungin järjestämälle 
kotihoidolle ja se myönnetään joko säännölliseksi tai tilapäiseksi. 
 
 
Lisätietoja antaa ja uusien asiakkaiden palvelupyynnöt: 
 
Kotihoidon arviointiyksikkö 
Kaikki kotiin annettavat palvelut arkisin puh. 050 2315, 050 2316 
 
Sairaanhoidolliset asiat arkisin klo 12-14 puh. 044 707 2552 
 
Jo palvelun piirissä olevien asiakkaiden yhteydenotot tehdään oman alu-
een palveluesimiehelle arkisin.  
 
 
 
 
kotihoidon palvelupäällikkö Päivi Kovanen puh. 044 793 5257 
kotihoidon toimistosihteeri Henna Rantanen puh. 044 793 5136 
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1.7.1  Kotihoidon tiimit ja yhteystiedot 
 

Kotihoito siirtyy syyskuussa 2022 Kaunisjärven hyvinvointikeskukseen, 
2krs, os. Steniuksenkatu 4, 26100 Rauma 
 
Pohjoinen alue 
Karjalankatu, Iltatuuli, Männistö, Kaivopuisto, Pyynpää, Kappelinluhta, 
Kinno, Paloahde, Kaaro, Sorkka, Tiilivuori, Pidesluoto, Petäjäs, Komppi, 
Otan alue, Syvärauma, Merirauma, Haapasaari 
palveluesimies Anneli Liesmäki  puh. 050 589 4905 
 
Itäinen alue 
Lappi, Lajo, Äyhö, Uotila, Kolla, Nihattula 
palveluesimies Krista Justen-Hietarinne puh. 044 371 8671 
 
Eteläinen alue 
Vanha Rauma,  Lensu, Nummi, Polari, Sampaanala, Kortela, Unaja, Voi-
luoto, Anttila, Kulamaa, Vermuntila, Paroalho, Kourujärvi, Monna, Vasa-
rainen, Kodisjoki 
palveluesimies Sari Arvo   puh. 044 403 4371 
 
Läntinen alue 
Sinisaari, Lonsi, Tuulensuu, Keskusta  
palveluesimies Katja Valtonen  puh. 044 793 5510 
 
Tukitiimi 
palveluesimies Tanja Vainio  puh. 050 2317 
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1.8 KOTONA TAPAHTUVAA HOIVAA JA HUOLENPITOA  
TUKEVIA PALVELUJA 

Lisätietoja palveluista antavat kotihoidon palvelupäällikkö ja palveluesimie-
het. Palveluista peritään sosiaali- ja terveysvaliokunnan vuosittain vahvis-
tamat asiakasmaksut. 
 
Ateriapalvelu 
Ateriapalvelut hoitaa 1.9.2021 alkaen yk-
sityiset palveluntuottajat. 
 
Palvelutaloissa voi myös ruokailla sopi-
malla asiasta etukäteen. 
 
Kauppa-asiointi 
Kotihoidon asiakkaan kauppa-asiat hoide-
taan ensisijaisesti asiakkaan ja hänen lä-
heistensä toimesta tai kotihoidon tukipalveluna. Kotihoidon henkilöstö te-
kee yhdessä asiakkaan kanssa kauppatilauksen sähköisellä sovelluksella 
K-Supermarket Rosmariiniin ja Posti toimittaa tavarat sovittuna päivänä 
asiakkaalle. Palvelun tuottaja laskuttaa asiakasta tuotteiden keräilystä, kul-
jetuksesta ja ostoksista kerran kuukaudessa. 
 
Pyykkipalvelu 
Kotihoidon tukipalveluna voidaan myöntää pyykkipalvelua. Rauman sosi-
aali- ja terveysvaliokunnalla on ostosopimus yksityisen palveluntuottajan 
kanssa. Kotihoidon henkilöstö hoitaa kuljetukset kerran viikossa. Mikäli 
asiakas tai hänen omaisensa eivät pysty huolehtimaan pyykinpesusta ja 
muut yksityiset palvelut/ pesulapalvelut eivät ole mahdollisia, voidaan 
käyttövaatteista koostuvat pyykit tarvittaessa pestä hoito- ja palvelusuun-
nitelmassa suunniteltujen käyntien yhteydessä, asiakkaan omalla ko-
neella. 
 
Saunapalvelu 
Kotihoidon tukipalveluna voidaan myöntää saunapalvelua. Palvelua myön-
netään henkilölle, joka ei itse kykene huolehtimaan hygieniastaan alentu-
neen toimintakyvyn ja puutteellisten tilojen vuoksi. Palvelua tarjotaan eri 
yksiköissä. Asiakas tuo mukanaan omat henkilökohtaiset peseytymisväli-
neet. 
 
 



 

 

 

11 

 
Turvapuhelinpalvelu 
Turvalähettimen avulla apua on saatavilla kaikkina vuorokauden aikoina. 
Turvapalvelusta sekä laitteen asennuksesta peritään sosiaali- ja terveys-
valiokunnan vuosittain tarkistama maksu. Hälytykset vastaanotetaan 
AddSecure Smart Care Oy:ssa. Asiakkaan ja keskuksen välille syntyy pu-
heyhteys, jolloin arvioidaan avuntarpeen laatu ja kiireellisyys. Asiakkaalle 
lähetetään apua tilannearvion mukaan. Avunantajana on yksityinen palve-
luntuottaja Raumalla. Hälytyskäynnistä peritään erillinen maksu. 
 
Tiedustelut: 
palveluvastaava Tarja Loitomaa   puh. 050 2316 
palveluvastaava Marianne Nurmi   puh. 050 2315 
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Päivätoiminta 
Päivätoiminnan tarkoituksena on tukea asiakkaan kotona asumista ja yllä-
pitää omatoimisuutta sekä tarjota omaishoitajalle mahdollisuus vapaapäi-
vään. 
 
Päivätoimintaryhmät kokoontuvat arkipäivisin Kaunisjärven hyvinvointikes-
kuksessa, os. Steniuksenkatu 4. Ryhmät toimivat klo 9.30 ï14,30 ja puoli-
päiväryhmät klo 10ï14. Pääsääntöisesti ryhmät kokoontuvat yhtenä päi-
vänä viikossa. 
 
Päivätoimintaan sisältyy: 

- kuljetus 
- aamupala, lounas ja iltapäiväkahvi 
- vapaata toimintaa mm. askartelua, seurustelua, ulkoilua 

- mahdollisuus sovittaessa myös saunapalveluun (erillinen 
maksu) 

Päivätoiminnan sisällöstä antaa lisätietoja 
palveluesimies Silja Itkonen  puh. 040 180 9806 
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Lyhytaikaishoito 
Lyhytaikaishoitoa järjestetään Kaunisjärven hyvinvointikeskuksen lyhytai-
kaishoidon yksikössä. Lyhytaikaiseen hoitoon on mahdollisuus silloin, kun 
asiakas tarvitsee kuntouttavaa hoitoa, toimintakyvyn arviointia tai jos hoi-
tava omainen tarvitsee lepoa ja virkistystä. 
 
palveluvastaava Elina Hautamäki    puh. 040 188 0671 
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1.9 MUITA KOTONA ASUMISTA TUKEVIA PALVELUJA 
Rauman palveluliikenne 
Palveluliikenne on tarkoitettu pa-
rantamaan ikääntyneiden ja lii-
kuntaesteisten henkilöiden kulku-
mahdollisuuksia. Palvelubussi 
ajaa lähinnä kaupungin keskustan 
alueella kutsusta ovelta ovelle -
periaatteella. 
 
 
Tilaukset ja lisätiedot:  
puh. 050 382 2005 
 
 
 
 
Kuljetuspalvelu 
Kuljetuspalvelu on tarkoitettu henkilöille, jotka eivät voi pitkäaikaisen sai-
rauden tai vamman takia käyttää julkisia kulkuneuvoja. 
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Asuntojen muutostyöt 
Asunnon korjaus- ja muutostöitä voidaan kustantaa silloin, kun ne ovat vält-
tämättömiä kotona selviytymiselle. 
 
Vammaispalvelun sosiaalityöntekijät ovat tavoitettavissa varmimmin arki-
sin puhelinaikana klo 9ï10. Kuljetuspalveluista ja asunnon muutostöistä 
tiedustelut asiakkaan sukunimen ensimmäisen kirjaimen mukaan: 
 
sukunimi A-Ka sosiaalityöntekijä  puh. 044 793 3377 
sukunimi Ke-M sosiaalityöntekijä  puh. 044 793 3335 
sukunimi N-Se sosiaalityöntekijä  puh. 044 403 9195 
sukunimi Si-Ö sosiaalityöntekijä  puh. 044 793 3540 
 
Korjausavustus ikääntyneiden ja vammaisten asuntoihin 
Vuoden 2017 alussa voimaan tulleen lain mukaan kunnat eivät enää vas-
taa korjausavustuksista. Niistä vastaa Asumisen rahoitus- ja kehittämis-
keskus ARA.  
  
Asiakas voi hakea korjausavustuksia kirjautumalla ARA:n verkkoasiointi-
palveluun osoitteessa www.ara.fi. Sähköisen järjestelmän käyttö nopeut-
taa hakemusten käsittelyä ja parantaa asiakkaan mahdollisuutta seurata 
hakemustaan. Henkilöasiakkaat voivat jättää avustushakemuksensa 
myös paperisena. Myönnettävät avustusmuodot ovat asuntojen korjaus-
avustus, avustus jälkiasennushissin rakentamiseen sekä esteettömyys-
avustus. 

  
 
  

http://ikaaske.mailpv.net/go/9676506-1689934-79560651
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1.10  OMAISHOITO 
Omaishoidolla tarkoitetaan vanhuksen, vammaisen tai sairaan henkilön 
hoidon ja huolenpidon järjestämistä kotioloissa omaisen tai muun hoidetta-
valle läheisen henkilön avulla. 
 
Omaishoidon tukeen sisältyy aina rahana suoritettava hoitopalkkio, jonka 
asiakkaat voivat halutessaan vaihtaa kokonaan tai osittain palveluseteliksi. 
Rahana suoritettava hoitopalkkio on verotettavaa tuloa. Omaishoidon tuen 
hoitopalkkio maksetaan tehdystä hoitotyöstä. Hoitopalkkio määräytyy hoi-
don sitovuuden ja vaativuuden mukaan. 
 
Yli 65 -vuotiaiden omaishoidon tukiasioita hoitavat 
sukunimi A-K  palveluvastaava Hakonen Kerttu  puh. 040 172 9525
  kerttu.hakonen@rauma.fi 
 
sukunimet L-P  palveluvastaava Pulliainen Anu puh. 044 403 7909 

anu.pulliainen@rauma.fi 
 
sukunimet R-Ö  palveluvastaava Salvi Kristiina  puh. 044 793 3366 

kristiina.salvi@rauma.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kerttu.hakonen@rauma.fi
mailto:anu.pulliainen@rauma.fi
mailto:kristiina.salvi@rauma.fi

